

Lindex delårsrapport för tredje kvartalet

1 mars 2007–31 maj 2007

Första nio månaderna 2006/2007 (1 september 2006–31 maj 2007)

- Lindexkoncernens försäljning uppgick till 3 882 (3 903) Mkr, vilket motsvarar en förändring om -0,5 (1,1) procent. Försäljningen i jämförbara butiker, exklusive valutakurspåverkan, minskade med 1,4 (+3,4) procent.
- Exklusive den tyska verksamheten ökade Lindexkoncernens försäljning till 3 715 Mkr, vilket motsvarar en ökning med 0,8 procent medan försäljningen i jämförbara butiker, exklusive valutakurspåverkan, minskade med 0,4 procent.
- Rörelseresultatet uppgick till 292 (454) Mkr. Resultatet efter finansiella poster uppgick till 281 (456) Mkr. EBITA-resultatet uppgick till 292 (454) Mkr. Resultatet belastades under andra kvartalet med strukturkostnader av engångskaraktär uppgående till 90 Mkr för stängningen av den tyska verksamheten.
- Rörelsemarginalen uppgick till 7,5 (11,6) procent och bruttomarginalen till 59,8 (60,0) procent. EBITA-marginalen uppgick till 7,5 (11,6) procent.
- Resultatet efter skatt uppgick till 180 (400) Mkr, motsvarande 2,60 (5,80) kr per aktie.

Tredje kvartalet 2006/2007 (1 mars 2007–31 maj 2007)

- Lindexkoncernens försäljning ökade till 1 328 (1 322) Mkr, vilket är en ökning med 0,5 (6,6) procent. Försäljningen i jämförbara butiker, exklusive valutakurspåverkan, minskade med 0,7 (+8,7) procent.
- Exklusive den tyska verksamheten ökade Lindexkoncernens försäljning till 1 274 Mkr, vilket är en ökning med 2,5 procent och försäljningen i jämförbara butiker, exklusive valutakurspåverkan, ökade med 0,8 procent.
- Rörelseresultatet uppgick till 143 (146) Mkr. Resultatet efter finansiella poster uppgick till 138 (145) Mkr. EBITA-resultatet uppgick till 143 (146) Mkr.
- Rörelsemarginalen uppgick till 10,8 (11,0) procent. Bruttomarginalen var i nivå med föregående år och uppgick till 60,7 (60,7) procent. EBITA-marginalen uppgick till 10,8 (11,0) procent.
- Resultatet efter skatt uppgick till 100 (107) Mkr, motsvarande 1,40 (1,60) kr per aktie.

Koncernchefen kommenterar

– Under kvartalet har vi fortsatt vårt långsiktiga arbete med att förbättra varuförsörjningen och ytterligare förstärka sortimentet. Vi har också haft stort fokus på kostnadskontroll samt nedläggningen av verksamheten i Tyskland.

– Under kvartalet startade vi e-handel i Sverige och vi är väldigt nöjda med det mottagande som denna försäljningskanal fått. Intresset från kunderna har överträffat våra förväntningar. Därför påskyndar vi nu satsningen på e-handel och beräknar att under hösten 2008 även starta på ytterligare marknader.

– Vi har också haft en lyckad första etablering i Litauen. Lindex har därmed butiker i samtliga baltiska länder och är nu ett etablerat modevarumärke. Vi räknar med att ha totalt cirka 25 butiker i de tre baltiska länderna vid utgången av verksamhetsåret 2008/2009.

Göran Bille, VD och koncernchef

För ytterligare information kontakta:

Göran Bille, VD och koncernchef

Telefon: +46 (0)31-739 50 02

Mobil: +46 (0)703-44 43 04

Peter Andersson, Ekonomi- och finanschef

Telefon: +46 (0)31-739 50 10

Mobil: +46 (0)705-84 44 37

Marknad och efterfrågan

Konfektions- och beklädnadshandeln i Sverige ökade under det tredje kvartalet med 3,5 procent. Även den norska marknaden uppvisade en positiv utveckling. Tillväxten var som starkast i början av kvartalet.

Försäljning och bruttomarginal

Under perioden mars till maj 2007 ökade Lindexkoncernens försäljning med 0,5 (6,6) procent till 1 328 (1 322) Mkr. Exklusive den tyska verksamheten ökade försäljningen med 2,5 procent.

Försäljningen i jämförbara butiker minskade med 1,8 (+10,3) procent under det tredje kvartalet. Försäljningen i jämförbara butiker, exklusive valutakurspåverkan, minskade med 0,7 (+8,7) procent. Nyetablerade butiker bidrog med en ökning på 3,1 (4,6) procent. Avvecklade butiker påverkar jämförelsen med föregående år negativt med motsvarande -0,8 (-1,3) procent.

Under det tredje kvartalet ökade försäljningen på den svenska marknaden i jämförbara butiker med 1,1 procent. Försäljningen i de baltiska länderna fortsatte att utvecklas positivt under perioden. Försäljningen i Norge ökade något medan försäljningen i Finland minskade. Försäljningen på den tyska marknaden minskade med 25 procent.

Försäljningen inom affärsområde damkonfektion samt produktområde kosmetik ökade under kvartalet. Inom affärsområdena barnkläder och underkläder försvarades de redan starka marknadspositionerna.

Bruttomarginalen var i nivå med föregående år och uppgick till 60,7 (60,7) procent. Prisreduktionerna ökade något jämfört med föregående år, framförallt inom affärsområde damkonfektion, vilket påverkade bruttomarginalen negativt. Vidare påverkade även en ökad inkurans bruttomarginalen negativt. Utvecklingen av US-dollar fortsatte även under det tredje kvartalet att påverka bruttomarginalen positivt med cirka 1 procentenhet.

Bruttomarginalen för de första nio månaderna uppgick till 59,8 (60,0) procent.

Resultatet efter finansiella poster

Resultatet efter finansiella poster uppgick under det tredje kvartalet till 138 (145) Mkr. Rörelseresultatet uppgick till 143 (146) Mkr och rörelsemarginalen till 10,8 (11,0) procent.

Rörelseresultatet före finansiella poster, skatter samt eventuella nedskrivningar av varumärken och goodwill, EBITA, minskade under niomånadersperioden och uppgick till 292 (454) Mkr. Detta innebar en EBITA-marginal uppgående till 7,5 (11,6) procent.

Resultatet efter finansiella poster minskade till 281 (456) Mkr. Resultatet är belastat med strukturkostnader av engångskaraktär för stängningen av den tyska verksamheten uppgående till 90 Mkr.

Resultatet i den tyska verksamheten under kvartalet belastade resultatet efter finansiella poster med -5 (-8) Mkr.

Finansnettot för kvartalet uppgick till -5 (-1) Mkr. Räntekostnaderna uppgick till 5 (1) Mkr på räntebärande skulder, som under det tredje kvartalet i genomsnitt var 512 (63) Mkr.

Resultatet per aktie efter skatt uppgick till 1,40 (1,60) kr under kvartalet.

Finansnettot för de första nio månaderna uppgick till -11 (2) Mkr och räntebärande skulder till i genomsnitt 434 (27) Mkr. Räntekostnaderna uppgick till 11 (2) Mkr.

Tyskland

Nedläggningkostnaderna för butikerna i Tyskland beräknas uppgå till 90 Mkr, vilket belastade resultatet under andra kvartalet. Avvecklingen går enligt plan och kommer att pågå under den resterande delen av verksamhetsåret. Avvecklingen av den tyska verksamheten kommer därefter vara helt genomförd. Det löpande driftunderskottet i den tyska verksamheten uppgick under det tredje kvartalet till -5 (-8) Mkr. Detta exkluderar Tysklands del av centrala gemensamma kostnader. Driftunderskottet för det fjärde kvartalet beräknas uppgå till cirka 30 Mkr. Under kvartalet avvecklades fyra butiker. Lindex har skrivit kontrakt om överlåtelse av ytterligare fyra butiker.

Butiksnätet

Under verksamhetsårets tredje kvartal öppnade Lindexkoncernen 5 (5) nya butiker, en butik i Sverige, två butiker i Norge, en butik i Estland och en butik i Litauen. Under kvartalet stängdes 5 (0) butiker. Lindex har tecknat avtal om att öppna sin första butik i Tjeckien under september 2007.

Lindex har idag 10 butiker i Baltikum och beräknar att ha totalt cirka 25 butiker vid utgången av verksamhetsåret 2008/2009.

Under verksamhetsårets första nio månader öppnade Lindex sammanlagt 16 (21) nya butiker och stängde 6 (4) butiker, varav 5 i Tyskland.

Skatter

Uppskjutna och aktuella skatter uppgick under verksamhetsårets tredje kvartal till -38 (-38) Mkr. Skattesatsen för koncernen uppgick därmed till 28 procent.

Kammarrätten har inte fattat något domslut i pågående skattemål om värdeöverföringar till Tyskland. Pågående skatteprocesser har inte påverkat periodens resultat.

Varulager

Varulagret uppgick den 31 maj 2007 till 724 (707) Mkr. Den 31 augusti 2006 uppgick varulagret till 724 Mkr. Omsättningshastigheten uppgick till 3,0. Motsvarande siffra för räkenskapsåret 2005/2006 var 3,1.

Investeringar

Koncernens investeringar i anläggningstillgångar uppgick under verksamhetsårets tredje kvartal till 47 (33) Mkr. Investeringarna avser, förutom nya och befintliga butiker, även investeringar i IT och den nya distributionscentralen.

Lindex räknar med att investeringsnivån för innevarande verksamhetsår kommer att uppgå till cirka 250 Mkr. Huvudsakligen avser investeringarna befintliga och nya butiker samt den nya distributionscentralen.

Kassaflöde

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick under de första nio månaderna till 291 (477) Mkr. Kassaflödet efter investeringar uppgick till 104 (399) Mkr.

Det totala kassaflödet påverkades negativt av det försämrade resultatet, den ökade investeringsnivån samt av utdelningen till aktieägarna uppgående till 344 (550) Mkr.

Finansiering och likviditet

Likvida medel uppgick den 31 maj 2007 till 107 Mkr jämfört med 107 Mkr den 31 augusti 2006.

Nettoupplåningen uppgick den 31 maj 2007 till 282 Mkr jämfört med 43 Mkr den 31 augusti 2006.

Nettoskuld­sättningsgraden uppgick den 31 maj till 57,0 procent jämfört med 6,4 procent den 31 augusti 2006 och soliditeten uppgick till 29,1 procent jämfört med 41,6 procent den 31 augusti 2006.

Moderbolaget

Försäljningen minskade under det tredje kvartalet med 138 Mkr, motsvarande 17,8 procent, till 639 (777) Mkr. Resultatet efter finansiella poster minskade till 1 (81) Mkr. Jämförelsen mellan åren påverkas av att den svenska butiksverksamheten ingick i moderbolaget under föregående år, men är sedan den 1 september 2006 organiserat inom ett eget dotterbolag. Investeringar i anläggningstillgångar gjordes med 25 (35) Mkr. Resultatet efter skatt minskade till 1 (57) Mkr. Nettoupplåningen för moderbolaget uppgick den 31 maj 2007 till 380 (-46) Mkr.

Finansiella mål

Tidigare lagda finansiella mål och tidshorisont ligger fast. Lindexkoncernen ska senast i augusti 2009 uppnå:

- En uthållig EBITA-marginal uppgående till 14-15 procent.
- En uthållig bruttomarginal om 59-60 procent.

Årsstämma

Lindex årsstämma äger rum tisdagen den 18 december klockan 16.00 i Göteborg.

Kommande informationstillfällen

Bokslutsrapport för verksamhetsåret 2006/2007	2 oktober 2007
Årsstämma i Göteborg 2006/2007	18 december 2007
Delårsrapport för första kvartalet 2007/2008	18 december 2007

Redovisningsprinciper

Lindexkoncernen tillämpar från och med den 1 september 2005 International Financial Reporting Standards (IFRS) i sin finansiella rapportering. AB Lindex tillämpar RR 32 och Årsredovisningslagen. Denna delårsrapport har upprättats enligt IFRS genom tillämpning av IAS 34 Delårsrapportering och RR 31 och i enlighet med de redovisningsprinciper som gällde den 31 augusti 2006. IFRS är föremål för fortlöpande översyn, varför förändringar kan komma att ske under kommande perioder.

Göteborg den 26 juni 2007

AB Lindex (publ)
Styrelsen

Granskningsberättelse för AB Lindex avseende delårsrapport för perioden 1 september 2006–31 maj 2007

Vi har utfört en översiktlig granskning av delårsrapporten för AB Lindex (publ) för perioden 1 september 2006–31 maj 2007. Det är företagsledningen som har ansvaret för att upprätta och presentera denna delårsrapport i enlighet med årsredovisningslagen och IAS 34. Vårt ansvar är att uttala en slutsats om denna delårsrapport grundad på vår översiktliga granskning.

Vi har utfört vår översiktliga granskning i enlighet med Standard för översiktlig granskning SÖG 2410 *Översiktlig granskning av finansiell delårsinformation utförd av företagets valda revisor*, som är utgiven av FAR. En översiktlig granskning består av att göra förfrågningar, i första hand till personer som är ansvariga för finansiella frågor och redovisningsfrågor, att utföra analytisk granskning och att vidta andra översiktliga granskningsåtgärder. En översiktlig granskning har en annan inriktning och en betydligt mindre omfattning jämfört med den inriktning och omfattning som en revision enligt Revisionsstandard i Sverige RS och god revisionssed i övrigt har. De granskningsåtgärder som vidtas vid en översiktlig granskning gör det inte möjligt för oss att skaffa oss en sådan säkerhet att vi blir medvetna om alla viktiga omständigheter som skulle kunna ha blivit identifierade om en revision utförts. Den uttalade slutsatsen grundad på en översiktlig granskning har därför inte den säkerhet som en uttalad slutsats grundad på en revision har.

Grundad på vår översiktliga granskning har det inte kommit fram några omständigheter som ger oss anledning att anse att den bifogade delårsrapporten inte, i allt väsentligt, är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och IAS 34.

Den 26 juni 2007

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Magnus Götenfelt
Auktoriserad revisor

Lindexkoncernens utveckling

Antal butiker

	31 augusti					31 maj	
	2002	2003	2004	2005	2006	2006	2007
Lindex, Sverige	179	179	181	181	188	188	194
Lindex, Norge	88	87	86	84	86	86	87
Lindex, Finland	48	47	47	45	48	48	51
Lindex, Estland	-	-	1	1	2	2	3
Lindex, Lettland	-	-	-	-	3	2	6
Lindex, Litauen	-	-	-	-	-	-	1
Lindex, Tyskland	33	30	25	22	23	24	18
AB Twilfit, Sverige	58	58	58	55	-	-	-
Totalt	406	401	398	388	350	350	360
Nedlagda	14	9	11	14	6	4	6

Försäljning per marknad

	9 månader		Senaste	12 mån
	1 september-31 maj		12 mån	12 mån
	2005/06	2006/07	juni-maj	sept-aug
	2005/06	2006/07	2006/07	2005/06
Sverige, MSEK	2 266	2 352	3 104	3 018
Norge, MNOK	790	781	1 054	1 063
Finland ¹⁾ , MEUR	52	53	72	71
Tyskland, MEUR	23	18	25	30
Valutaeffekt, MSEK	84	-63	-73	74
Totalt Norden, MSEK	3 687	3 715	4 959	4 931
Totalt, MSEK	3 903	3 882	5 191	5 212

¹⁾ Inkluderar försäljningen från verksamheterna i Estland, Lettland och Litauen.

Resultaträkningar

Mkr	9 månader 1 september-31 maj		Senaste 12 mån juni-maj	12 mån sept-aug
	2005/06	2006/07	2006/07	2005/06
Nettoomsättning				
Försäljning, netto	3 903	3 882	5 191	5 212
Övriga rörelseintäkter	52	47	63	68
Summa rörelsens intäkter	3 955	3 929	5 254	5 280
Rörelsens kostnader				
Handelsvaror	-1 563	-1 562	-2 136	-2 137
Bruttoresultat	2 392	2 367	3 118	3 143
Övriga externa kostnader	-953	-1 028	-1 325	-1 250
Personalkostnader	-879	-915	-1 190	-1 154
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-106	-132	-167	-141
Rörelseresultat	454	292¹⁾	436¹⁾	598
Resultat från finansiella investeringar				
Finansiella intäkter	4	-	-	4
Finansiella kostnader	-2	-11	-11	-2
Resultat efter finansiella poster	456	281	425	600
Skatter⁴⁾				
Skatt på periodens resultat	-56 ²⁾	-101	-141	-96 ²⁾
Periodens resultat	400	180	284	504
Resultat per aktie efter split och inlösen, kr	5,80	2,60 ³⁾	4,10	7,30
Resultat per aktie före split och inlösen, kr	29,10	13,10	20,70	36,70
Antal aktier efter split och inlösen	68 750 000	68 750 000	68 750 000	68 750 000
Antal aktier före split och inlösen	13 750 000	13 750 000	13 750 000	13 750 000

¹⁾ En reservering om totalt 90 Mkr har belastat periodens resultat avseende uppskattade nedläggningskostnader för Lindex tyska verksamhet.

²⁾ Omvärdering av skattetillgångar 76 - - 76

³⁾ Av Lindex utställda optionsprogram omfattas maximalt 2 250 000 aktier. Tilldelning av optioner har ännu inte skett och programmet har inte haft någon påverkan på räkenskaperna, vilket innebär att utspädningseffekt inte förekommer.

⁴⁾ Pågående skatteärenden gällande värdeöverföringar till Tyskland har inte påverkat periodens resultat. Tidigare har cirka 200 Mkr totalt intäktsförts avseende dessa. Lindex har yrkat på skatteavdrag för ytterligare cirka 300 Mkr, vilket inte påverkat koncernens resultat.

Kvartalsvisa resultaträkningar

Mkr Kvartal	2005/06				2006/07		
	sept- nov	dec- feb	mars- maj	juni- aug	sept- nov	dec- feb	mars- maj
Nettoomsättning							
Försäljning, netto	1 307	1 274	1 322	1 309	1 289	1 265	1 328
Övriga rörelseintäkter	18	18	16	16	14	18	15
Summa rörelsens intäkter	1 325	1 292	1 338	1 325	1 303	1 283	1 343
Rörelsens kostnader							
Handelsvaror	-516	-527	-520	-574	-515	-525	-522
Bruttoresultat	809	765	818	751	788	758	821
Övriga externa kostnader	-321	-293	-339	-297	-319	-371	-338
Personalkostnader	-292	-289	-298	-275	-302	-310	-303
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-36	-35	-35	-35	-35	-60	-37
Rörelseresultat	160	148	146	144	132	17²⁾	143
Resultat från finansiella investeringar							
Finansiella intäkter	1	3	0	0	0	0	0
Finansiella kostnader	-1	0	-1	0	-2	-4	-5
Resultat efter finansiella poster	160	151	145	144	130	13	138
Skatter							
Skatt på periodens resultat	28 ¹⁾	-46	-38	-40	-33	-30	-38
Periodens resultat	188	105	107	104	97	-17	100
¹⁾ Omvärdering av skattetillgångar	76	-	-	-	-	-	-

²⁾ En reservering om totalt 90 Mkr har belastat periodens resultat avseende uppskattade nedläggningskostnader för Lindex tyska verksamhet.

Kvartalsresultat – Norden och Tyskland

Mkr Kvartal	2005/06				2006/07		
	sept- nov	dec- feb	mars- maj	juni- aug	sept- nov	dec- feb	mars- maj
Resultat före skatt Lindex GmbH, Tyskland	-8	-17	-8	-17	-13	-102 ¹⁾	-5
Justerat resultat i Norden, det vill säga totalresultatet efter justering för resultatpåverkan från Lindex GmbH, Tyskland	168	168	153	161	143	115	143

¹⁾ Varav 90 Mkr har belastat periodens resultat avseende uppskattade nedläggningskostnader för Lindex tyska verksamhet.

Specifikation av kostnader för avveckling av Lindex tyska verksamhet

Mkr	Koncernen justerat 2006/07 9 månader					Anlägg- ningstill- gångar	Övrigt	Koncernen 2006/07 9 månader
	Hyses- kontrakt	Personal	Varu- lager					
Nettoomsättning								
Försäljning, netto							3 882	
Övriga rörelseintäkter							47	
Summa rörelsens intäkter							3 929	
Rörelsens kostnader								
Handelsvaror				0			-1 562	
Bruttoresultat							2 367	
Övriga externa kostnader	-970	-48					-1 028	
Personalkostnader	-907		-8				-915	
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar					-24		-132	
Rörelseresultat	382	-48	-8	0	-24	-10	292	

Balansräkningar

Mkr	31 maj 2006	31 maj 2007	31 augusti 2006
Immateriella anläggningstillgångar ^{1,2)}	251	331	339
Materiella anläggningstillgångar ²⁾	345	322	263
Finansiella anläggningstillgångar	52	51	50
Varulager	707	724	724
Kundfordringar	10	32	10
Övriga kortfristiga fordringar	105	131	110
Likvida medel	269	107	107
Summa tillgångar	1 739	1 698	1 603
Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare	876	495	667
Långfristiga skulder och långfristiga avsättningar	70	52	59
Kortfristiga skulder och kortfristiga avsättningar	793	1 151	877
Summa eget kapital, avsättningar och skulder³⁾	1 739	1 698	1 603
¹⁾ Varav goodwill	72	72	72
²⁾ Omklassificering av balanserade utvecklingskostnader för dataprogram från materiella till immateriella anläggningstillgångar	-	-	110
³⁾ Varav räntebärande skulder	46	389	150

Förändringar i koncernens eget kapital

Mkr	2005/06 sept-maj	2006/07 sept-maj	2005/06 sept-aug
Ingående eget kapital	1 032	667	1 032
Effekt av byte av redovisningsprincip	6	-	6
Ingående eget kapital justerat i enlighet med nya principer	1 038	667	1 038
Förändring i säkringsreserv	-10	-8	7
Periodens resultat	400	180	504
Genomfört inlösenprogram/utdelning	-550	-344	-877
Omräkningsdifferens	-2	0	-5
Belopp vid periodens utgång	876	495	667
Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare	876	495	667

Kassaflödesanalyser¹⁾

Mkr	9 månader		Senaste	12 mån
	1 september-31 maj		12 mån	12 mån
	2005/06	2006/07	juni-maj	sept-aug
			2006/07	2005/06
Kassaflöde från den löpande verksamheten	477	291	395	581
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-78	-187	-231	-122
Kassaflöde efter investeringar	399	104	164	459
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-514	-104	-326	-736
Periodens kassaflöde²⁾	-115	0	-162	-277
Förändring av räntebärande nettoskuld	152	239	504	417
¹⁾ Kassaflödesanalyserna har upprättats enligt direkt metod i överensstämmelse med IAS 7 – Cash Flow Statements.				
²⁾ Förändring av likvida medel:				
Likvida medel vid periodens början	384	107	269	384
Likvida medel vid periodens slut	269	107	107	107

Nyckeltal

		9 månader		Senaste	12 mån
		1 september-31 maj		12 mån	12 mån
		2005/06	2006/07	juni-maj 2006/07	sept-aug 2005/06
Försäljningstillväxt					
totalt	%	1,1	-0,5	-1,0	0,2
för jämförbara butiker ¹⁾	%	5,8	-3,0	-2,2	4,4
för jämförbara butiker ²⁾	%	3,4	-1,4	-1,5	2,9
Försäljning per kvm butiksyta	kr	-	-	20 710	21 037
Bruttovinst per kvm butiksyta	kr	-	-	12 188	12 411
EBITA	Mkr	454	292	436	598
Bruttomarginal	%	60,0	59,8	58,9	59,0
Rörelsemarginal	%	11,6	7,5	8,4	11,5
Vinstmarginal	%	11,7	7,3	8,2	11,5
EBITA-marginal	%	11,6	7,5	8,4	11,5
Omkostnader som andel av omsättning	%	46,9	50,1 ³⁾	48,4 ³⁾	46,1
Avkastning på eget kapital	%	-	-	41,4	59,4
Avkastning på sysselsatt kapital	%	-	-	48,4	64,8
Avkastning på operativt kapital	%	-	-	61,0	87,5
Avkastning på totalt kapital	%	-	-	25,4	34,2
Soliditet	%	50,4	29,1	29,1	41,6
Nettoskuldssättningsgrad	%	-25,4	57,0	57,0	6,4
Räntetäckningsgrad	ggr	298,3	25,9	38,0	365,7
Kapitalomsättningshastighet	ggr	-	-	7,3	7,6
Varulagrets omsättningshastighet	ggr	-	-	3,0	3,1
Investeringar	Mkr	94	185	229	138
Kassaflöde efter investeringar	Mkr	399	104	164	459
Resultat per aktie efter split och inlösen	kr	5,80	2,60	4,10	7,30
Kassaflöde per aktie efter split och inlösen	kr	5,80	1,50	2,40	6,70
Eget kapital per aktie efter split och inlösen	kr	12,70	7,20	7,20	9,70
Resultat per aktie före split och inlösen	kr	29,10	13,10	20,70	36,70
Kassaflöde per aktie före split och inlösen	kr	29,00	7,60	11,90	33,40
Eget kapital per aktie före split och inlösen	kr	63,70	36,00	36,00	48,50

¹⁾ Inklusiva valutakursförändringar.

²⁾ Exklusive valutakursförändringar.

³⁾ Påverkas negativt av nedläggningskostnader för den tyska verksamheten uppgående till 66 Mkr.

Lindexaktien

Lindex största aktieägare

Aktieägare	Procent av	
	Antal aktier	aktier och röster
SSB CL Omnibus AC OM07	6 651 786	9,68
Goldman Sachs	4 737 935	6,89
BNY GCM Client Accounts	4 654 100	6,77
Credit Suisse SEC Europe Ltd	3 868 262	5,63
Clearstream Banking S.A., W8IMY	2 812 016	4,09
JP Morgan	2 597 746	3,78
Swedbank Robur Fonder	1 668 080	2,43
SEB fonder	1 467 800	2,13
Morgan Stanley & Co Inc, W9	1 308 240	1,90
Nordea Bank AB (Publ.)-Securities Finance	1 215 380	1,77
Totalt	30 981 345	45,07

Källa: VPC AB Aktiebok 2007-05-31.

De största ägarna svarar för 45,07 procent av Lindex aktier. Det totala antalet aktier i bolaget uppgår till 68 750 000.

Ägarfördelning

	Procent av	
	aktier och röster	
	2006-08-31	2007-05-31
Svenska ägare	43,9	41,8
Utländska ägare exkl. USA	37,7	43,3
USA	18,4	14,9
Totalt	100,0	100,0
Totalt antal aktieägare	15 967	18 306

Källa: VPC AB Aktiebok 2006-08-31 och 2007-05-31.

Definitioner

Aktiekurs per 31 augusti - Betalkursen på OMX Nordic Exchange Stockholm.

Avkastning på eget kapital - Resultat efter skatt i procent av genomsnittligt eget kapital.

Avkastning på operativt kapital - Rörelseresultat i procent av genomsnittligt operativt kapital.

Avkastning på sysselsatt kapital - Resultat efter finansiella poster plus finansiella kostnader i procent av genomsnittligt sysselsatt kapital.

Avkastning på totalt kapital - Resultat efter finansiella poster plus finansiella kostnader i procent av genomsnittlig balansomslutning.

Bruttomarginal - Periodens försäljning minus kostnader för handelsvaror i procent av försäljningen.

Butiksyta - Total yta minus lageryta.

Direktavkastning - Utdelning i procent av aktiekursen per balansdagen.

EBITA - Rörelseresultat före finansiella poster, skatter samt eventuella nedskrivningar av varumärken och goodwill.

EBIT-multipel - Börsvärde plus nettoskulder dividerat med rörelseresultat före finansiella poster och skatter.

Eget kapital per aktie - Eget kapital dividerat med antal aktier.

Försäljning - Försäljning exklusive mervärdesskatter.

Försäljning per kvm butiksyta - Försäljning dividerat med butiksyta.

Försäljningstillväxt jämförbara butiker, procent - Försäljningsökning för jämförbara månader i butiker som varit öppna i mer än tolv månader.

Genomsnittliga räntebärande skulder - Räntebärande skulder vid varje månadsslut under verksamhetsåret dividerat med antalet månader.

Genomsnittligt eget kapital - Eget kapital vid periodens ingång och utgång dividerat med två.

Kapitalomsättningshastighet - Försäljningen dividerad med genomsnittligt operativt kapital.

Kassaflöde efter investeringar - Inbetalningar minus utbetalningar.

Kassaflöde per aktie - Kassaflöde efter investeringar dividerat med antal aktier.

Kurs/eget kapital - Aktiekurs per aktie dividerad med eget kapital per aktie, båda per balansdagen.

Nettoskuldsättningsgrad - Räntebärande skulder minus likvida medel i procent av eget kapital.

Nettoupplåning - Räntebärande skulder minus likvida medel.

Omkostnader som andel av omsättning - Totala omkostnader exklusive avskrivningar i procent av periodens försäljning.

Operativt kapital - Balansomslutning minus likvida medel, andra räntebärande tillgångar och icke räntebärande skulder.

P/E-tal - Aktiekursen per balansdagen dividerat med vinst per aktie.

Resultat per aktie - Resultat efter skatt dividerat med antal aktier.

Räntetäckningsgrad - Resultat efter finansiella poster plus finansiella kostnader dividerat med finansiella kostnader.

Rörelsemarginal - Rörelseresultat i procent av periodens försäljning.

Soliditet - Eget kapital i procent av balansomslutningen.

Sysselsatt kapital - Balansomslutning minus icke räntebärande skulder.

Utdelningsandel - Utdelning i procent av vinst per aktie.

Varulagrets omsättningshastighet - Kostnad för sålda varor dividerad med genomsnittligt varulager (rullande tolv månadersvärde).

Vinstmarginal - Resultat efter finansiella poster i procent av periodens försäljning.